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Πρόνοαααα επισκέιμεακ κ. Πρωθυπουργού 
στο Ελσίνκι, 9-11.12.99

Πέιχπτη 9.12.99
09:00
12:45
19:00
19:30 -22:00

Αναχώρηση
Αφιξη σε Ελσίνκι
Δεξίωση στο Μουσείο ΚΐΗΞίηα
Δείπνο Σοσιαλιστών ηγετών (Συνεδριακό Κέντρο
Ρ335ίαίΟΓπί)

Παρασκευή 10.12.99
09:30
09:30-10:00

10:00-10:45

10:45-12:30
12:40
12:45
13:00
15:00-18:00
20:30

Αφιξη στο Συνεδριακό Κέντρο (Elsinki Fair Center)
Υποδοχή από Πρόεδρο κ. Ahtisaari και Πρωθυπουργό 
κ. Lipponen
Συνάντηση Ε.Σ. με Πρόεδρο Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου κα Ν. 
Fontaine
1η Σύνοδος Ευρωπαϊκού Συμβουλίου 
Οικογενειακή Φωτογραφία 
Aperitifs
Γεύμα Εργασίας (Αρχηγοί Αποστολών + ΥΠΕΞ)
2η Σύνοδος Ευρωπαϊκού Συμβουλίου
Δείπνο προς τιμήν Αρχηγών Κρατών και Κυβερνήσεων καθώς 
και ΥΠΕΞ στο Προεδρικό Μέγαρο (με συνοδεία δύο στενών 
συνεργατών)

Σάββατο 11.12.99
09:15 Αφιξη στο Συνεδριακό Κέντρο
09:30-12:15 3η Σύνοδος Ευρωπαϊκού Συμβουλίου
12:30 Aperitifs με συμμετοχή ΥΠΕΞ κρατών μελών της Ε.Ε. και 

υποψηφίων χωρών
12:45 Φωτογραφία
13:00-14:30 Πρόγευμα Εργασίας Αρχηγών Κρατών και

Κυβερνήσεων Ε.Ε. και χωρών που έχουν υποβάλει
αίτηση εντάξεως (“applicant countries”), με συμμετοχή ΥΠΕΞ

14:30 Συνέντευξη Τύπου της Προεδρίας 
Εθνικές συνεντεύξεις Τύπου

17:00 Αναχώρηση για Αθήνα
20:50 Αφιξη Αθήνα

Χρήσιιια τηλέφωνα

Πρεσβεία:
fax

Hotel "KAM P"
fax


